

# **COE Group ApS**

**Granlien 1, st., 2400 København NV**

**CVR-nr. 37 25 98 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

**Christian Obling Elbek**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

COE Group ApS  
Granlien 1, st.  
2400 København NV

CVR-nr.: 37 25 98 37  
Stiftet: 20. november 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Christian Obling Elbek

**Direktion**

Christian Obling Elbek

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber inden for IT-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1, hvor ledelsen beskriver usikkerheden vedrørende indregning og måling af kapitalandele i kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 2.938 t.kr. pr. 31. december 2024.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.129	-8.266
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-33.129</b>	<b>-8.266</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.129</b>	<b>-8.266</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.129</b>	<b>-8.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.129	-8.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.129</b>	<b>-8.266</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.938.010	2.938.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.938.010	2.938.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.938.010</b>	<b>2.938.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	133	536
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133</b>	<b>536</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.938.143</b>	<b>2.938.546</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-104.981	-71.852
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-64.981</b>	<b>-31.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	16.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	494.948	454.148
Anden gæld	2.500.051	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.003.124	2.970.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.003.124</b>	<b>2.970.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.938.143</b>	<b>2.938.546</b>

### 1 Usikkerhed ved indregning eller måling

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-63.586	-23.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.266	-8.266
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-71.852	-31.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.129	-33.129
	<b>40.000</b>	<b>-104.981</b>	<b>-64.981</b>

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 2.938 t.kr. De foretagne skøn og vurderinger er baseret på budgetter og forretningsplaner for de kommende år, samt markedsforhold uden for virksomhedens kontrol, og som i sagens natur er forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig ufuldstændige eller forkerte.
